"CONISCO", are. "Verbum, quod hodie legitur" Lucret. 2, 320 [...]

"CONISTERIVM", i. n. "Locus in palaestra, ubi puluere post vnctionem Athletae adspergebantur, vt prehensiones essent firmiores. Vitur" Vitruu. 5, 11. "Vid. Mercurial. de Arte Gymnast. 1, 8."

"CONITI", "et" ACONITI, "Aduerbia Graeca," κοιντὶ "et" ἄκοιντὶ, "quibus sic vitur" Plin. 35, 11 s. 40, 32 [...]

"CONITVM", i. n. Genus libaminis, quod farina conspersa faciebant. Afranius pro Ornatu et excultu posuit. Fest. "Videtur leg." Comtum.

"CONIVCVNDOR", ari. Vulg. Interpr. Sirac. 37, 4.

"CONIVGO", are. [συζεύγω] "Quasi ad vnum iugum alligare." Cic. Off. 1, 58 c. 17 Estque ea iucundissima amicitia, quam similitudo morum coniugauit.

"CONIVGATVS", a, um. Part. Coniugata "apud Rethores" Ciceroni Topic. 12 c. 3 [...]

"CONIVGATOR", oris. m. [συζευκτῆς] "Vt," Boni amoris coniugator, "de Hymene" Catull. 62, 45.

"CONIVGATIO", onis. f. [συζυγία] "Opus vinitoris, cum ad idem iugum plures vites alligantur." [...]

"CONIVGA", ae. f. "Coniux." Apul. Met. 6 p. 174, 33 Magni Iovis germana et coniuga, "i. Iuno."

"CONIVGVS", a, um. Adi. Plin. 8, 23 s. 35 "de aspidibus," Coniuga ferme vagantur, nec nisi cum compare vita est, "i. Coniugata et iuncta quasi matrimonio. Sed Harduin. ex MSS. Reg. legit" Coniugia, "i. coniuges."

"CONIVGVLVVS", a, um. Adi. "Vt," Coniugulum myrtum "dixit" Cato 8, 2. "et" 133, 2. [...]

"CONIVGIVM", i. n. [συζυγία] "Societas viri et feminae, qui inde vocantur" Coniuges. [...]

"CONIVGALIS", e. Adi. [σύζυγος] Dii coniugales, "qui coniugiis praesunt, vt Iuno." [...]

"CONIVGALITER", Adu. Augustin. Epist. 89 Pudice quamvis coniugaliter viuunt.

"CONIVGIALIS", e. Adi. [σύζυγος] "Quod ad coniugium pertinet." [...]

"CONIVX [1]", ugis. c. ὁμόζυγος, σύμβιος, σύζυγος, σύνζυγος Vet. Gl.] "Proprie" Coniuges, "vt ait" Festus, Eiusdem iugi pares: "deinde sollempni intellectu, qui illum ab etymo tractum prope exclusit," Coniux "est matrimonii socius, maritus aut vxor." [...]

"CONIVNGO", iunxi, iunctum, ere. [συνζεύγνυμι, συνάπτω, συνοχόω] "Copulare, ad idem" iugum "duo aut plura alligare animalia: quod deinde latius ad nullum non copulationis et connexionis genus extenditur, siue propriae, vt in corporibus, siue impropriae et metaphoricæ." [...]

"CONIVNCTVS [1]", a, um. Partic. [συνεζευγμένος] "Vt," Homines benevolentia coniuncti Cic. de Amicit. 84. [...]

"CONIVNCTVS [2]", ūs. m. Bigae, quadrigae a coniunctu dictae sunt Varro L. L. 9, 2.

"CONIVNCTE", Adu. [συνημμένος] Cic. de Orat. 2, 158 [...]